

**Statutární město České Budějovice**Magistrát města České Budějovice  
nám. Přemysla Otakara II. 1/1  
370 92 České Budějovicee-podatelna: [posta@c-budejovice.cz](mailto:posta@c-budejovice.cz), web: [www.c-budejovice.cz](http://www.c-budejovice.cz), datová schránka: [kjgb4yx](mailto:kjgb4yx)Magistrát města České Budějovice  
Odbor správy veřejných statků  
nám. Přemysla Otakara II. 1/1  
370 92 České Budějovice**SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.**  
Pod Višňovkou 1661/37  
140 00 Praha 4  
IČO: 25680595 DIČ: CZ25680595Č.j.:  
OSVS/4801/2019Vyřizuje:  
Jaroš Petr Ing.Tel.:  
386 802 505E-mail:  
[jarosp@c-budejovice.cz](mailto:jarosp@c-budejovice.cz)Datum:  
22.08.2019**OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2019/149****Havarijní oprava kabelové poruchy SSZ CB.32 na křižovatce Strakonická x Plzeňská v Českých Budějovicích.**

Objednáváme u Vás havarijní opravu kabelové poruchy SSZ CB.32 na křižovatce Strakonická x Plzeňská v Českých Budějovicích, ke které došlo počátkem srpna. Předmětem objednávky je pokládka nových kabelů o celkové délce 2x 140m vč. realizace 32m výkopu a 33m protlaku pod komunikací a souvisejících prací. Zemní práce budou provedeny subdodavatelsky firmou ELEKTRO V+Z.

Materiál ..... 19 284,- Kč bez DPH

Montážní práce ..... 123 831,- Kč bez DPH.

Cena je stanovena na základě příloh č. 3 Smlouvy č. 2014001060 - 10/2014 a Smlouvy č. 2014001576 - 20/2014, zemní práce dle kalkulace subdodavatele. Jedná se o práce nad rámec těchto smluv. Cenová kalkulace ze dne 19.8.2019 je přílohou objednávky.

**Celková cena objednávky je v částce 143 115,00 Kč bez DPH.**

Datum plnění: 10.9.2019

**Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.**

Objednatel:

30-08-2019  
Dodavatel:Kubeš Tomáš Mgr.  
vedoucí odboru správy veřejných statkůMAGISTRÁT MĚSTA  
ČESKÉ BUDĚJOVICE  
odbor správy veřejných statků**SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.**  
Dolní 1, 372 14 České Budějovice  
IČO 256 80 595, m.: 723 806 182  
provozovna Č. BudějoviceSouhlasí:  
Ivo Moravec, Ing.  
náměstek primátoraSTATUTÁRNÍ MĚSTO  
ČESKÉ BUDĚJOVICE  
nám. Přemysla Otakara II. č.1, 2  
370 92 České Budějovice

Rozpočtově kryto A/Ú: 2631

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:  
Statutární město České Budějovice  
nám. Přemysla Otakara II. 1/1  
370 92 České Budějovice  
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732Bankovní spojení:  
Česká spořitelna, a.s.  
pobočka České Budějovice  
číslo účtu: [redacted]Tel.: 386 801 111  
Fax: 386 801 850

| <b>CB.32-kabelová porucha,podvrt,výkop a pokládka nové kabel.trasy - 19.8.2019</b> |                 |                 |                   |                   |
|--|-----------------|-----------------|-------------------|-------------------|
| <b>Soupis prací : Montážní práce</b>   |                 |                 |                   |                   |
| <b>Název prvku</b>   | <b>Jednotky</b> | <b>Množství</b> | <b>Cena/jedn.</b> | <b>Celkem</b>     |
| Práce oceněné HZS - technik  | hod             | 6               | 500,00            | 3 000,00          |
| Práce oceněné HZS - zemní práce  | hod             | 6               | 250,00            | 1 500,00          |
| vytýčení sítí  | ks              | 1               | 1 650,00          | 1 650,00          |
| výkop a zához kabelové rýhy  | m               | 32              | 96,00             | 3 072,00          |
| Rozebrání a zpětná pokládka zámkové dlažby   | m <sup>2</sup>  | 32              | 690,00            | 22 080,00         |
| zhotovení podvrtu 110 mm pod komunikací  | m               | 33              | 1 750,00          | 57 750,00         |
| Protážení kabelu chráničkami pod vozovkou  | m               | 43              | 45,00             | 1 935,00          |
| Řezání povrchu asfaltu   | m               | 5               | 130,00            | 650,00            |
| Bourání asfaltu  | m <sup>2</sup>  | 5               | 320,00            | 1 600,00          |
| Oprava asfaltového povrchu   | m <sup>2</sup>  | 5               | 700,00            | 3 500,00          |
| Pokládka kabelu CYKY 24Jx1,5/TCEKFY 2Px1   | m               | 280             | 25,20             | 7 056,00          |
| Pokládka tr.Kopoflex 50 mm   | m               | 40              | 16,90             | 676,00            |
| Ukončení kabelu do 24x1,5  | ks              | 2               | 130,00            | 260,00            |
| Ukončení kabelu TCEKFY   | ks              | 2               | 65,00             | 130,00            |
| Zatažení kabelu do řadiče a stožáru  | ks              | 4               | 90,00             | 360,00            |
| Drátová forma kabelů do 30 vodičů  | ks              | 4               | 260,00            | 1 040,00          |
| Odpojení kabelu v řadiči a ve stožáru  | ks              | 6               | 60,00             | 360,00            |
| Regulace a aktivace sign.sk. Bez mont.plošiny                                      | ks              | 2               | 860,00            | 1 720,00          |
| Konfigurace virtuálních det.smyček   | ks              | 5               | 1 120,00          | 5 600,00          |
| Komplexní vyzkoušení řadiče  | ks              | 1               | 4 810,00          | 4 810,00          |
| Uvedení SSZ do provozu   | ks              | 1               | 410,00            | 410,00            |
| Revize el.zařízení   | ks              | 1               | 4 000,00          | 4 000,00          |
| Doprava servisní vozidlo   | km              | 48              | 14,00             | 672,00            |
| <b>Mezisoučet</b>  |                 |                 |                   | <b>123 831,00</b> |
| <b>Soupis prací : Materiál</b>   |                 |                 |                   |                   |
| <b>Název prvku</b>   | <b>Jednotky</b> | <b>Množství</b> | <b>Cena/jedn.</b> | <b>Celkem</b>     |
| Kabel CYKY 24Jx1,5   | m               | 140             | 99,00             | 13 860,00         |
| Kabel TCEKFY 2Px1 mm2  | m               | 140             | 24,00             | 3 360,00          |
| tr. Kopoflex 50 mm   | m               | 40              | 14,20             | 568,00            |
| Folie ochranná   | m               | 40              | 3,40              | 136,00            |
| Stožárová svorkovnice  | ks              | 1               | 1 360,00          | 1 360,00          |
| <b>Mezisoučet</b>  |                 |                 |                   | <b>19 284,00</b>  |
| <b>Cena celkem bez DPH</b>   |                 |                 |                   | <b>143 115,00</b> |